	№ п/п
	Сведения уточняющие
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих

Управления сельского хозяйства администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края за отчетный период
 с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года



	
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой

доход
	Сведения об источниках получения

средств за счет

	
	
	
	Вид объекта 
	Вид собствен-ности
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	за 2020 г. (руб.)
	которых совершена сделка (вид

приобретенного имущества, источник)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	3
	Козыренко О.В.
	Главный специалист отдела планирования и закупок Управления сельского хозяйства
	квартира
	индивидуальная
	50,0
	Россия
	жилой дом
	180,3
	Россия
	нет
	505 166,91
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	земельный участок
	800,0
	Россия
	
	
	нет

	
	Супруг
	
	земельный участок
	индивидуальная
	800,0
	Россия
	нет
	нет
	нет
	Лада Приора 217230
	88 981,28
	нет

	
	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	180,3


	Россия
	
	
	
	
	
	


